CAMARA MUNICIPAL DE ITABAIN
CASA DR. ANTONIO BATISTA SANTIAGO

AV. PRES. JOÃO PESSOA 392
ITABAIANA-PB

Requerimento n° /2014

Exm°. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Itabaiana-PB

Requeiro a Casa depois de ouvido o Plenário que após a tramitação
regimental em caráter de urgência/urgentíssima, seja aprovado voto de
profundo pesar pelo falecimento da Professora Maria Helena de
Albuquerque Maranhão (Prof. Leninha). Ocorrido no dia 08/05/14.

Que seja enviado oficio a família enlutada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itabaiana, 19 de maio de
2014.

'Valdomiro Sobreira Correia Júnior
Vereador

Wellingson da Fonseca Chaves
Vereador

Lifiz Antonio de Araujo Filho
Vereador

ia de Melo

Vêrèãdoiyi

ues da Silva
Vereador

Ailson Pereira da Costa
Vereador

- 7
inalc^fGomt^ãã SÍl^a

Tereador

José Marques de Sousa
Vereador

e .
Sônia Oliveira de Araufc?

Vereadora

Simeão Rodrigues Ferreira
Vereador